ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000

CNPJ nº 01.345.909/0001-44 - Fone: (064) 3444-9908

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRENCIA PRESENCIAL 002/2024

A Prefeitura Municipal de Buriti Alegre, Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o n.º

01.345.909/0001-44, torna público que o processo n.º 04372/2024, referente a Concorrência

Pública Presencial Nº 002/2024, com base no artigo 17 inciso VII combinado com artigo 71

inciso IV, foi homologada e adjudicada o resultado no dia 02/10/2024, cujo objeto contratação

de pessoa jurídica para prestação de serviços na execução obra de engenharia, para visando a

construção de uma ponte em concreto sobre o Ribeirão da Areia, localizada na zona rural

deste município, com extensão total de 10 x 04 m, sendo 10 metros de comprimento por 04

metros de largura para rodagem de veículos, conforme processo técnico de engenharia

contendo planilhas orçamentárias, projetos arquitetônicos e memoriais descritivos,

Cronograma Físico Financeiro, despesa financiada com recursos próprios, de acordo com as

especificações e quantitativos estabelecidos neste Edital e seus Anexos, em conformidade

com a proposta apresentada pela a licitante vencedora ao objeto da licitação, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal Desenvolvimento Rural do Município de Buriti Alegre,.

HOMOLOGAR e ADJUDICAR em favor da empresa ELÉTRICA RADIANTE

MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita   no   CNPJ sob o n.º 15.984.883/0001-99,

estabelecida na Rua R5, Qd. R-9, Lt. 17, nº 118, Setor Oeste, Goiânia– Goiás. Vencedora do

item 01, do certame no valor total de R$ 567.000,00 (Quinhentos e Sessenta e Sete Mil

Reais). Maiores informações, a partir dos dados gerais da Concorrência Pública Presencial nº

002/2024, na página www.buritialegre.go.gov.br. Buriti Alegre - Goiás, 02 de outubro de

2024. André de Sousa Chaves – Prefeito Municipal.